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Potravina pro zvláštní lékařské účely/ 
Potravina na osobitné lekárske účely
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Výživové údaje
(průměrné hodnoty)/
Výživové údaje
(priemerné hodnoty)

Na 100 ml připravené
výživy (mléka)*/

Na 100 ml pripravenej
výživy (mlieka)*

Energetická hodnota/Energia 284 kJ/68 kcal
Tuky 3,1 g
  z toho nasycené/nasýtené
  mastné kyseliny 1,1 g

Sacharidy 8,5 g
  z toho cukry** 6,9 g
Vláknina (fruktooligosacharidy) 0,3 g 
Bílkoviny/Bielkoviny 1,3 g
Sůl/Soľ 0,07 g
Vitamíny  
Vitamín A 70 μg
Vitamín D3 1,5 μg
Vitamín E 1,7 mg
Vitamín K1 3,8 μg
Vitamín C 11,2 mg
Thiamin/Tiamín (Vit. B1) 0,1 mg
Riboflavin/Riboflavín (Vit. B2) 0,1 mg
Niacín 1 mg
Vitamín B6 0,1 mg
Kyselina listová 13,3 μg
Vitamín B12 0,3 μg
Biotin/Biotín 3,5 μg
Kyselina pantothenová/ 
pantoténová 0,4 mg

Minerální/Minerálne látky  
Sodík 28 mg
Draslík 72,8 mg
Chlorid 52,5 mg
Vápník/Vápnik 77 mg
Fosfor 49 mg
Hořčík/Horčík 7 mg
Železo 1 mg
Zinek/Zinok 0,6 mg
Měď/Meď 0,06 mg
Mangan/Mangán 2,2 μg
Selen/Selén 2,5 μg
Jód 10,5 μg
Mastné kyseliny (omega-3, omega-6)
LA – kyselina linolová 714 mg
ALA – kyselina alfa-linolenová 63 mg
ARA – kyselina arachidonová 14,7 mg
DHA – kyselina 
dokosahexaenová 14,7 mg

MCT (MCT/tuky) 0,5 mg (15,5 %)
Ostatní důležité látky/Ostatné dôležité látky 
Taurin/Taurín 7 mg
Inositol/Inozitol 6 mg
Cholin/Cholín 19 mg
L-karnitin/L-karnitín 9 mg
Nukleotidy 1,9 mg
**Laktóza 8,1 g

Doporučené dávkování: Doporučená denní dávka připravené výživy je orientační. Množství připravené výživy NAŠE MLÉKO® 
ANTIREFLUX na den a celková délka užívání by měly být určeny individuálně pediatrem. Výživa je vhodná pro částečné i plné krmení. 
Při krmení výhradně výživou je nutné doplňovat příjem tekutin. Standardní příprava výživy: 90 ml převařené kojenecké vody a 14 g 
instantního prášku vytvoří 100 ml hotové tekuté výživy pro krmení z lahvičky. Jedna zarovnaná odměrka obsahuje průměrně 7 g 
instantního prášku.
Důležité rady pro přípravu: NAŠE MLÉKO® ANTIREFLUX je vyvinuto předními českými odborníky a vyrábí se za nejpřísnějších 
hygienických podmínek. Uchovejte tuto vysokou míru kvality až do spotřeby. Nesprávná hygienická příprava nebo skladování výrobku 
může vést k ohrožení zdraví dítěte vzniklé nežádoucími choroboplodnými zárodky z předmětů použitých k přípravě. Výživu připravujte 
vždy čerstvou před každým krmením a ihned ji podávejte. Zbytky stravy dále neuchovávejte a dítěti opětovně nepodávejte. Lahvičku 
a savičku řádně sterilizujte. Odměrku nezahřívejte (sterilizace). Kojeneckou výživu neohřívejte v mikrovlnné troubě (nebezpečí přehřátí).
Důležité upozornění: Mateřské mléko je nejlepší výživou pro zdravý růst a vývoj dítěte. Pro děti, které nemohou být kojeny, se 
doporučují upravené formule. Vzhledem k nezralosti trávicího traktu se u kojenců v prvním roce života často vyskytuje regurgitace, 
spojená s nedostatečným příjmem živin. K nápravě se používají zahuštěné formule.

Výrobce/Výrobca:
GOLDIM spol. s r.o.
Michelská 18/122,
140 00 Praha 4, Česká republika
www.goldim.cz

1
0–12 

měsíců/ 
mesiacov

Návod na přípravu/prípravu: Dodržujte návod na přípravu a uvedená doporučení./Dodržujte návod na prípravu a uvedené odporúčania.

1. 2. 3. 4.
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Minimální trvanlivost do/Minimálna trvanlivosť do:

Naskenuj mě Naskenuj ma

*100 ml = 90 ml vody a 14 g prášku

AR

NAŠE MLÉKO® ANTIREFLUX prémiová kojenecká výživa s plnotučným kozím mlékem v prášku
Plně v souladu s Nařízením Komise (EU) 2016/128 a Nařízením Komise (EU) 2016/127 a Codex Alimentarius: Standardem pro 
kojeneckou výživu a výživu pro zvláštní lékařské účely určenou pro kojence CXS 72-1981.
Plne v súlade s Nariadením Komisie (EÚ) 2016/128 a Nariadením Komisie (EÚ) 2016/127 a Codex Alimentarius: Štandardom pre 
dojčenskú výživu a výživu pre zvláštne lekárske účely určenú pre dojčatá CXS 72-1981.
NAŠE MLÉKO® ANTIREFLUX je první speciální výživa na bázi kozího mléka s přírodním zahušťovadlem – svatojánským chlebem 
a kukuřičným škrobem. Je výborně snášena, dodává dítěti důležité živiny a energii a podporuje zdravý růst. U zdravých dětí 
s  funkční regurgitací je použití přípravků obsahujících zahušťovadla oprávněné a vhodné vzhledem k jejich vysoké účinnosti 
a dobré snášenlivosti.
NAŠE MLÉKO® ANTIREFLUX je prvá špeciálna výživa na báze kozieho mlieka s prírodným zahusťovadlom – svätojánskym chle-
bom a kukuričným škrobom. Je výborne znášaná, dodáva dieťaťu dôležité živiny a energiu a podporuje zdravý rast. U zdravých 
detí s funkčnou regurgitáciou je použitie prípravkov obsahujúcich zahusťovadlá oprávnené a vhodné vzhľadom na ich vysokú 
účinnosť a dobrú znášanlivosť.

Prémiová kojenecká výživa na bázi kozího mléka
pro dietní řízení refluxu a regurgitace

Prémiová dojčenská výživa na báze kozieho mlieka
pre dietetické riadenie refluxu a regurgitácie

Chutné a výživné 
Před přípravou si vždy důkladně 
umyjte ruce, vysterilizujte lahvičku, 
savičku a ostatní používané nádobí./
Pred prípravou si vždy dôkladne 
umyte ruky, vysterilizujte fľaštičku, 
cumlík a ostatný používaný riad.

Odpovídající množství převařené  
a ochlazené kojenecké vody (viz 
tabulka) nalijte do vysterilizované 
lahvičky./
Zodpovedajúce množstvo prevarenej 
a ochladenej dojčenskej vody (viď 
tabuľka) nalejte do vysterilizovanej 
fľaštičky.

Odměřte požadované množství 
prášku (viz tabulka). K dávkování 
vždy používejte přiloženou odměrku. 
Prášek v odměrce pouze zarovnejte./
Odmerajte potrebné množstvo prášku 
(viď tabuľka). Na dávkovanie vždy 
používajte priloženú odmerku. Prášok 
v odmerke iba zarovnajte.

Lahvičku uzavřete a řádně 
protřepejte, dokud se prášek úplně 
nerozpustí. Ochlaďte na teplotu 
těla a ihned podávejte dítěti./
Fľaštičku uzavrite a riadne 
pretrepte, kým sa prášok úplne 
nerozpustí. Ochlaďte na teplotu 
tela a ihneď podávajte dieťaťu.

Vyrobeno
s láskou

NEOBSAHUJE  
KRAVSKÉ MLÉKO

PŘIDAT JEN
VODU

Složení: Syrovátka z kozího a ovčího mléka, kozí 
laktóza, plnotučné kozí mléko, rostlinné oleje (řep-
kový s nízkým obsahem kyseliny erukové, slunečni-
cový s vysokým obsahem kyseliny linolové), sušený 
glukózový sirup z kukuřice, polysacharidy ze sva-
tojánského chleba, kukuřičný škrob, MCT olej, rybí 
olej (zdroj DHA, ARA a EPA), syrovátkové proteiny 
kozího mléka, emulgátor: řepkový lecitin; minerály 
(mléčnan vápenatý, fosforečnan vápenatý, mléčnan 
železnatý, mléčnan zinečnatý, síran měďnatý, jodid 
sodný, síran manganatý, seleničitan sodný), vita-
míny (kyselina L-askorbová, nikotinamid, DL-al-
fa-tokoferyl-acetát, D-pantothenát vápenatý, ribo-
flavin, pyridoxin-hydrochlorid, thiamin mononitrát, 
kyselina listová, D-biotin, kyanokobalamin, chole-
kalciferol, retinyl-palmitát, fylochinon), cholin, inosi-
tol, taurin, nukleotidy (cytidin 5’-monofosforečnan, 
uridin 5’-monofosforečnan, adenosin 5’-monofos-
forečnan, inosin 5’-monofosforečnan, guanosin 
5’-monofosforečnan), L-karnitin-L-tartrát.
Uchovávání: Po každém použití obal vždy dobře 
uzavřete, uchovávejte jej v suchu a chladu (ne 
v chladničce). Nevkládejte dovnitř vlhkou odměrku. 
Po otevření spotřebujte během 3 týdnů.
Skladování: Baleno v ochranné atmosféře. 
Skladujte při teplotě do 24 °C a rel. vlhkosti do 60 %.
Kontraindikace: Alergie na bílkoviny kravského 
nebo kozího mléka, individuální nesnášenlivost 
některých složek.
Zloženie: Srvátka z kozieho a ovčieho mlieka, ko-
zia laktóza, plnotučné kozie mlieko, rastlinné oleje 
(repkový s nízkym obsahom kyseliny erukovej, sl-
nečnicový s vysokým obsahom kyseliny linolovej), 
sušený glukózový sirup z kukurice, polysacharidy 
zo svätojánskeho chleba, kukuričný škrob, MCT olej, 
rybí olej (zdroj DHA, ARA a EPA), srvátkové proteíny 
kozieho mlieka, emulgátor: repkový lecitín; minerály 
(mliečnan vápenatý, fosforečnan vápenatý, mliečnan 
železnatý, mliečnan zinočnatý, síran meďnatý, jodid 
sodný, síran mangánatý, seleničitan sodný), vitamíny 
(kyselina L-askorbová, nikotínamid, DL-alfa-tok-
oferylacetát, D-pantoténát vápenatý, riboflavín, 
pyridoxín hydrochlorid, tiamín mononitrát, kyselina 
listová, D-biotín, kyanokobalamín, cholekalciferol, 
retinyl-palmitát, fylochinón), cholín, inozitol, taurín, 
nukleotidy (cytidín 5’-monofosforečnan, uridín 
5’-monofosforečnan, adenozín 5’-monofosforečnan, 
inozín 5’-monofosforečnan, guanozín 5’-monofos-
forečnan), L-karnitín-L-tartrát.
Uchovávanie: Po každom použití obal vždy dobre 
uzatvorte, uchovávajte ho v suchu a chlade (nie 
v chladničke). Nevkladajte dovnútra vlhkú odmerku. 
Po otvorení spotrebujte do 3 týždňov.
Skladovanie: Balené v ochrannej atmosfére. 
Skladujte pri teplote do 24 °C a rel. vlhkosti do 60 %.
Kontraindikácie: Alergia na bielkoviny kravského 
alebo kozieho mlieka, individuálna intolerancia 
niektorých zložiek.

ANTIREFLUX

CZ
31850276

EU

Věk kojence/ 
Vek dojčatá

Denní dávka  
(orientační počet porcí)/

Denná dávka  
(orientačný počet porcií)

Množství  
připravené výživy/ 

Množstvo 
pripravenej výživy

Příprava jedné porce/Príprava jednej porcie

Množství  
převařené vody/ 

Množstvo  
prevarenej vody 

Počet zarovnaných odměrek 
instantního prášku/

Počet zarovnaných odmeriek 
instantného prášku

0–2 týdny/týždne 6 100 ml 90 ml 2

3–8 týdnů/týždňov 5 145 ml 130 ml 3

3–4 měsíce/mesiace 5 190 ml 170 ml 4

5 měsíců/mesiacov 5 235 ml 210 ml 5

6 měsíců/mesiacov 4 250 ml 220 ml 6

7–12 měsíců/mesiacov 2–3 250 ml 220 ml 6
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